CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2417/2021/DLE/P

Valinhos, 25 de novembro de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe para os

devidos fins autógrafos de projetos de leis aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis em

sessão de 23 de novembro do corrente ano, conforme segue:

1. Aut. 135/21 ao Projeto de Lei nº 213/21, de autoria do vereador José Henrique Conti e

Alécio Cau;

2. Aut. 136/21] ao Projeto de Lei nº 143/21, de autoria da vereadora Mônica Valéria Morandi

Xavier da Silva;

o Aut. 137/21 ao Projeto de Lei nº 180/21. de autoria do vereador José Henrique Conti;

4. Aut. 138/21 ao Substitutivo ao Projeto de Lei nº 105/21, de autoria dos vereadores Luiz

Mayr Neto, José Henrique Conti e Gabriel Bueno Fioravanti, com emenda nº 01.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa-consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Recebido

26NOV 20Y
1) O.

Exma. Sra. ,Ch
LUCIMARA GODOYVILAS BOAS Patrícia Moraes Bonci
Prefeita Municipal o nica 1egislative
Prefeitura Municipal de Valinhos o sat

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

a
Ny

É
a>q
9auo
>”

ao>
v5z£S
2
E5

>»qà
q
o
E
e
E
o
qe
E
23
SsPa

e
E
5
E5õ
e
oã3£
Eq
>
o
D
E&e
o
EsS
EqSA
asE5õ
Eo
Ss

ê
E

£
E)
o
va»
V8
o
2
Ev
E
g
>o
ooa
E
apaq
=
E
o)
o
o:
5
o
o
o
55
s
Úa
“xs
Es1o
oo
qo
q
1B
la!

E
uv

«<

25
u5
tu
Etr
«<5á
<

daxa
«<e
uw

aO
L
Ev
E
£>
lv
o

Do
mú

Eaa
mo

5
e
Ev
E5ooo
2a
ui